dentro do prazo de até 05 (CINCO) dias úteis, a contar da data da entrega das notas fiscais ou 
equivalentes, para pagamento a vista, e a prazo, no vencimento da fatura. 

2.1 Reajustam-se os vencimentos pela contraprestação dos serviços objetos deste Termo Aditivo 
a importância de R$ 25.004,00 (vinte e cinco mil e quatro reais), conforme a execução dos 
serviços à base de R$ 3.572,00 (três mil, quinhentos e setenta e dois reais) mensal de serviço 
prestado, utilizado conforme a necessidade da contratante, Câmara Municipal. 

2.2 O prazo de duração do presente Termo Aditivo, para prestação dos serviços contratados, será 
de 07 (sete) meses, prorrogáveis, se necessário ao interesse público, na forma dos dispositivos no